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MER FOTBOLL OCH TRYGGARE SAMHÄLLE

• Vi tar avstånd från våld, mobbning, rasism, droger och dopning. 
• Vi måste arbeta tillsammans för att vara framgångsrika.
• Våra ledord är attityd, ansvar och respekt. Det är så vi vill vara mot varandra  
 och våra motståndare.



VI TILLSAMMANS: INLEDNING 

Under 2010 startades projektet Camp Elfsborg där fokus låg på att arbeta 
med värdegrundsfrågor och socialt ansvar. I samband med detta instiftades 
SLO, Supporter Alliance Officer. Projektet Camp Elfsborg utvecklades våren 
2014 till verksamheten Vi tillsammans.

Vårt syfte har hela tiden varit detsamma, att fokusera på mer fotboll och 
att skapa ett tryggare samhälle. Vi vet att IF Elfsborg har möjligheten att 
öppna dörrar som andra inte kan. Det skapar samarbeten som påverkar och 
utvecklar fotboll, samhälle och supporterrelationer. Vi känner ett ansvar att 
nyttja dessa möjligheter för att göra bra saker, men att själva driva allt framåt 
är svårt. Därför behöver vi er hjälp och ert stöd.

Tillsammans med Borås Stad, näringslivet, organisationer och människor 
runt oss ser vi en fantastisk möjlighet att kunna medverka till en positiv 
utveckling i vårt samhälle.

Vi arbetar för:
• Att fler spelar fotboll och som väljer att fortsätta högre upp i åldrarna.
• Att vi kan medverka till att fler involveras i samhället.
• Att alla ska känna sig trygga i vårt samhälle.
• Att våra matcher på Borås Arena är fullsatta.
• Att publiken alltid känner sig trygg under matcherna och ser fram emot  
 att komma tillbaka till Borås Arena. 
• Vi tror på ett samhälle som är byggt på glädje, delaktighet och  
 gemenskap. Där alla kan vara med och bidra, men också där alla är  
 inbjudna och känner sig välkomna.  

För att kunna fortsätta och utöka vårt engagemang behöver vi er support. Vi 
Tillsammans. Med dig.

Stefan Andreasson, klubbchefBosse Johansson, ordförande



Vi tror att idrotten i allmänhet behöver förändras för att attrahera dagens 
ungdom. Vi i IF Elfsborg fokuserar framför allt på fotbollen eftersom det 
är vår sport. Genom Camp Elfsborg försöker vi att motivera, engagera och 
entusiasmera medlemsklubbarna och deras ledare till att ta nya tag och 
fokusera framåt. Genom seminarier, inspirationsträningar, aktiviteter och 
informationsträffar hoppas vi att våra medlemsklubbar utvecklas för att 
locka till sig fler. Vi önskar också att spelare fortsätter högre upp i åldrarna 
och på sikt även blir ledare. Ungdomarna som är anslutna till Camp Elfsborg 
har förtur att vara bollisor och bollkallar. De är representanter för Fair Play i 
samband med våra hemmamatcher.

Tillsammans med Daltorpskolan driver vi projektet Fotboll i skolan. Vi har 
årligen en sommarfotbollsskola med över 150 deltagare. Vi vill hela tiden 
utveckla fotbollen i vår region och valde därför att starta en flickverksamhet 
i IF Elfsborg under 2015. Vi är stolta över vår unika ungdomssektion 
som är öppen för alla tjejer och killar upp till 15 år. Istället för att redan i 
ung ålder fokusera på elitsatsning så satsar vi på en öppen och rättvis 
fotbollsverksamhet där alla får vara med och spela lika mycket. Vi ser hela 
Sjuhärad som vår ungdomssektion och vill att alla ungdomar ska känna sig 
välkomna i vår breddverksamhet.

Dessutom driver vi Camp Elfsborg Flickakademi som är ett samarbete mellan 
elva klubbar samt IF Elfsborg. Det är första gången i Borås som så många 
klubbar samarbetar i ett projekt. Syftet är att öka antalet flickspelare och 
kvinnliga ledare, men också att ge tjejer mellan 15 till 17 år chansen att få 
lite extra träning och utbildning. 

  ÄR DU INTRESSERAD AV ATT STÖTTA? KONTAKTA: 

Jan Ryrlén 
jan.ryrlen@elfsborg.se 
0705-18 69 90
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JACOB BJÖRKLUND, 
DALSTORPS IF

Att få komma till Borås Arena och träna var jättekul! Vi hade 
riktigt bra tränare som visade bra och kom med nya tips. 

Jag tyckte det var kul att möta killar och tjejer från andra 
klubbar och lära känna dem. Jag hoppas få åka i år igen.
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WILMA ERIKSSON,  
KRONÄNG F01-03

Det var kul att lära sig dribbla och passa. Träffa andra 
fotbollstjejer från andra lag och kul att det var Elfsborgstränare.

Det är lagom med två gånger på våren och två gånger på hösten 
men några av gångerna borde det bara vara för tjejer.
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Genom vårt varumärke har vi en unik möjlighet att påverka, öppna dörrar och 
skapa samverkan. Vi vill göra bra saker som medverkar till att vårt samhälle 
utvecklas åt rätt håll. Vi kan tillsammans med andra komma en bit närmare 
ett tryggare samhälle där fler känner sig inkluderade i stället för exkluderade. 
Vi kan tillsammans med er skapa ett tryggare samhälle. Vi är engagerade i 
många verksamheter och projekt och nedan presenteras några av dem. 

Vi medverkar i Bra Kompis som engagerar fler än 2000 barn från Borås varje år.

Vi håller föreläsningar om värdegrund för skolklasser i Sjuhärad.

Vi erbjuder sommarjobb åt ungdomar.

Vi är med och driver Ge rasism rött kort.

Vi driver Jobb Tillsammans där vi hjälper ungdomar i utanförskap att få 
möjlighet att praktisera på ett företag. Syftet är att ge ungdomarna en inblick 
i arbetslivet samt förbättra deras cv. 

Vi samarbetar med Våga Satsa Vinn för ett inkluderande arbete och en 
givande fritid. Vi har bland annat gjort Borås Arena tillgängligt för syn- och 
hörselskadade på samtliga platser.   

Vi är engagerade i stiftelsen Garissa som Monica och Carl-Axel Ekman 
startade 2007. Syftet med stiftelsen är att ge flickor trygghet och utbildning i 
Kenya. Carl-Axel var tidigare läkare i Elfsborg och är fortfarande engagerad i 
klubben. Elfsborgs Johan Sjöberg är ambassadör för stiftelsen.

  ÄR DU INTRESSERAD AV ATT STÖTTA? KONTAKTA: 

Jan Ryrlén 
jan.ryrlen@elfsborg.se 
0705-18 69 90

VI TILLSAMMANS: SAMHÄLLE 
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IBRAHIM SALEH,  
SOMMARJOBBARE

Kul och lärorikt. Att jobba med unga och få hålla på med fotboll 
samtidigt som man lär ut om hur man respekterar andra 
människor var bra.

Att föreläsa om rasism är viktigt, speciellt till unga.



MARIE LIDÉN,  
BOLLEBYGDSKOLAN

Jättebra och uppskattat av både skolan och eleverna. 
Föreläsningen gav extra tryck på vad vi själva lär ut och precis 
som i fotbollen, ser vi oss också som ett lag.

Ansvar, Attityd, Trygghet och Glädje är också våra riktlinjer. Att 
Elfsborg arbetar med detta gör att många fler lyssnar och tar till 
sig eftersom Elfsborg  är kända av alla.
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VI TILLSAMMANS: SUPPORTER

Supportrarna är vårt viktigaste stöd. Deras närvaro skapar och ger oss 
möjligheten att vinna matcher både på plan och utanför. Vårt samarbete 
är oerhört viktigt och vi är måna om att förstå varandra och respektera 
varandras åsikter och syften. Våra supportrar är alla som på något sätt håller 
på IF Elfsborg. De kan vara anslutna till supporterklubbar, våra sponsorer och 
andra som på något sätt följer IF Elfsborg. Självklart ser vi även de som inte 
har någon direkt koppling till oss som våra supportar.

Vi stödjer Tifogruppen och Unga supportrar.

Vi arbetar tillsammans med fälttjänsten.

Vi samlade tillsammans med Guliganerna in en miljon kronor till Cancerfonden 
under 2014.

Vi anordnar Vi Tillsammansresor ihop med Guliganerna.

Vi anordnar Djurparksdagen som har 12000 besökare varje år.

Vi arbetar för en inkluderande läktarmiljö där syftet är att stärka gemenskapen.

Vi arbetar mot homofobi och rasism.

Vi har löpande supporterdialogmöten.

Vi engagerar oss i Guliganernas projekt Lika Olika som bjuder socialt utsatta 
på fotbollsmatcher.

  ÄR DU INTRESSERAD AV ATT STÖTTA? KONTAKTA: 

Eric Sjölin 
eric.sjolin@elfsborg.se 
0734-01 77 18





BENJAMIN MOGHADDAM, 
SOMMARJOBBARE

Bästa sommarjobbet, fick arbeta med ungdomar och fotboll. 
Men det viktigaste var nog att vi informerade unga om rasism 
och värdegrunder på ett bra sätt.
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ROBIN SVENSSON,  
SUPPORTER

Vi tillsammans är viktigt för att det symboliserar den inkludera-
nde kraften som idrotten i Sverige idag är. Vi tillsammans får 
osäkra individer att känna sig trygga på Elfsborgs läktare. Vi 
tillsammans för oss supportrar närmare personal och spelare. 
Sist men inte minst - Vi tillsammans skapar minnen för livet.
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2. SUNE LUNDQVIST, VD OCH GRUNDARE AV INPUT 
INTERIÖR

För oss har det alltid varit självklart att stötta de goda krafterna i samhället.  Jag 
tror verkligen att IF Elfsborg kan påverka vårt samhälle till det bättre. Det glädjer 
mig att föreningen nu tar ytterligare ett steg i den rollen genom Vi tillsammans.

5. INGVAR CARLSSON, F D STATSMINISTER OCH MEDLEM I 
IF ELFSBORG

Fotbollsföreningarna är en av de största och finaste folkrörelserna. De påverkar 
och berör många människor och kan därmed spela en roll långt utöver det som 
sker på fotbollsplanen.

Idag behöver vi samla och stärka de positiva trenderna i samhället. IF Elfsborgs 
arbete med Vi tillsammans kan bidra till detta på ett unikt och konkret sätt. De 
resultat som redan uppnåtts är ett bevis på det.

1. SVANTE ELFVING, PARTNER, BRUMMER & PARTNERS

IF Elfsborg arbetar väldigt aktivt för att alla ska känna sig välkomna. Alla ska 
vi hjälpas åt att framkalla och förstärka den stolthet och den gemenskap som 
Elfsborg står för hos så många människor. Det är en glädje att kunna vara med 
och stödja och odla de goda krafterna! Det gör vi tillsammans!

3. ULF OLSSON, KOMMUNSTYRELSENS ORDFÖRANDE

IF Elfsborg vill med Vi Tillsammans ta ett ansvar för samhällets utveckling långt 
utanför elitfotbollsplanen. Det är glädjande att en framgångsrik idrottsförening 
som Elfsborg vill ta ett brett samhällsansvar och arbeta för ökad mångfald, 
integration och sysselsättning. Som ordförande i Kommunstyrelsen i Borås 
känner jag stor stolthet över Elfsborgs arbete.

4. LARS EKBERG, AVDELNINGSCHEF, FOLKSAM

Folksam som kundägt bolag ser mycket positivt på Elfsborgs stora 
samhällsengagemang utanför fotbollen. 

Ett exempel är arbetet för att ordna sysselsättning åt ungdomar som står utanför 
arbetsmarknaden. 

Vårt samarbete med Elfsborg för ett inkluderande samhälle där alla får plats är 
helt i linje med vår vision att våra kunder ska känna sig trygga i en hållbar värld. 

6. MATS KARLSSON, VD, STAPLES

Staples vill vara med och bidra till ett bättre samhälle. Vi tillsammans känns 
väldigt seriöst och belyser många viktiga frågor. Kan vi bidra med energi till detta 
projekt så gör vi gärna det.
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OLLE BLOMQVIST,   
ELLOS GRUNDARE

Det glädjer mig att IF Elfsborg tar sitt samhälleliga 
ansvar genom sin roll som förebilder och chans 
att påverka. Därför är jag givetvis med och stöttar 
Vi tillsammans.



VI TILLSAMMANS: SAMMANFATTNING

Vi tillsammans vill verka för mer fotboll och ett tryggare samhälle. Genom 
ansvar, attityd och respekt hoppas vi kunna påverka vårt samhälle i stället 
för att bara stå och titta på.

Vi är övertygade om att du vill samma sak. 

Ekonomisk support är grunden till våra möjligheter, men det krävs också 
kunskap, ideellt arbete och engagemang för att kunna driva Elfsborg framåt.

Tillsammans kan vi föra detta arbete framåt. Vi vill gärna att du ger oss 
ditt stöd så att vi kan fortsätta att utveckla vår verksamhet. Och skapa ett 
tryggare samhälle. För alla.

  STYRGRUPP 

Stefan Andreasson, IF Elfsborg 
Jan Ryrlén, IF Elfsborg (verksamhetsansvarig)
Eric Sjölin, IF Elfsborg
Johan Sjöberg, IF Elfsborg 
Ingela Carlsson, Holmen, IF Elfsborg
Mats Karlsson, Staples
Nadja Bengtsson, Sparbanksstiftelsen Sjuhärad
Peter Algebäck, Rekyl Reklambyrå
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